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Gesamtauswertung aller Klassen 

Klas3 ~to 1 Schützenklasse 1 
Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 13 Dietl Felix BSC Oppenheim 241 267 249 757 78 
-------

2 .Platz 19 Dörrie Mathias SG Rohrbach 283 249 216 748 79 

3 .Platz 24 Hartmann Domenic SV Binau 250 234 199 683 76 
---------

---- --1 

~ Klassel Damenklasse 1 
Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 22 Müller Birgit SGes Esslingen 226 233 145 604 70 
--- ------

2 .Platz 30 Kirf Jacqueline SG Cloef Orscholz 186 189 173 548 58 

·--- ---, 
Klassel "~ Altersklasse 1 

Gesamt 
Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 23 Kropp Peter SV Binau 275 274 258 807 77 

2 .Platz 34 Jörger Friede! BSC Oppenheim 268 251 259 778 79 
---------

3 .Platz 18 lnterwies Dieter SG Rohrbach 263 260 250 773 79 
---------- --- - - - -

4 .Platz 35 ltzel George BSC Oppenheim 250 258 256 764 71 
-----·--------.----

5 .Platz 16 Wilhelmi Rolf Arkus Turku/ Turun Seudun 271 255 224 750 79 
---------- -

6 .Platz 17 Eiermann Karl SV Binau 256 233 257 746 74 
------

7 .Platz 33 Winter Hardy SG Cloef Orscholz 242 237 261 740 72 
- ------

8 .Platz 20 Pfeuffer Roman SG Rohrbach 248 259 231 738 76 
. ---·------ -

9 .Platz 15 Stock Wolfgang SV Binau 259 261 205 725 76 
---------· ----- -- --- - - - -- ·---

10 .Platz 25 Hartmann Helmut SV Binau 229 231 215 675 65 
----- --·--- -- -

-------, 

Klassel _-2:.J Schnueeer-Schützenklasse 1 Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 



1 .Platz 1 Linker David Binemer Weffze 208 98 34 340 43 
----------

2 .Platz 4 Zimmermann Marko Binemer Weffze 130 138 19 287 33 
------ ---- -

3 .Platz 2 Pflaum Fabian Binemer Weffze 80 40 35 155 19 
---------

--~--.., 

~93 1 KlasseJ Schnupper-Damenklasse 1 
Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 6 Streib Silvia Binemer Weffze 213 113 68 394 36 

2 .Platz 9 Streib Jennifer Binemer Weffze 152 136 34 322 28 
- - -- - ---

3 .Platz 11 Hartmann Tamara Binemer Weffze 132 148 38 318 25 
--- -- - ---

4 .Platz 7 Oberle Sonja Binemer Weffze 117 128 0 245 30 

5 .Platz 5 Zimmermann Tanja Binemer Weffze 97 76 37 210 10 
-- --- - -

6 .Platz 3 Zimmermann Nadine Binemer Weffze 62 39 9 110 5 

Klasse! .2!.J Sehn u pper-J ugendklasse 1 
Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 31 Schuster Fabian SG Cloef Orscholz 252 135 141 528 49 

2 .Platz 26 Kiefer Robin SG Cloef Orscholz 208 123 76 407 28 
---·-----

3 .Platz 0 Mathe Ewelyn SG Cloef Orscholz 191 110 91 392 57 

Klassel ~ Schnupper-Altersklasse 1 
Gesamt 

Platz St.Nr. Name Vorname Vereinsname Gewehr Pistole Bogen Gesamt letzte 3 

1 .Platz 32 Ziegler Wolfgang SV Binau 233 206 156 595 61 
----- --- - --

2 .Platz 21 Schnörr Achim SV Binau 173 163 204 540 50 
---- - --

3 .Platz 27 Braun Walter SSV Dielbach 206 244 79 529 56 
------ -

4 .Platz 8 Baran Hans SG Sobernheim 208 199 116 523 47 

5 .Platz 10 Baumann Uwe Binemer Weffze 150 108 98 356 29 
------- - --- -· -
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jstart Nr.: Name '.Vorname! IRingell 

Oberle Sonja L24_SJ 
8. Platz Binemer Weffze Zimme;..;;nn~~-Tanja_ ~~- ----[2j~J-

Pflaum Fabian [iiJ 

1 610 1 Mannschaftsergebnis i 
' --- - - - - ----- ---- •• .J 



beste Schützen Gewehr 

Gesamt Gewehr '-.,etzte3Gew Name Vorname 

283 30 Dörrie Mathias 

275 25 Krapp Peter 

271 27 Wilhelmi Rolf 

268 25 Jörger Friedel 

263 27 lnterwies Dieter 

259 25 Stock Wolfgang 

256 26 Eiermann Karl 

252 28 Schuster Fabian 

250 26 Hartmann Domenic 

250 24 ltzel George 

248 26 Pfeuffer Roman 

242 21 Winter Hardy 

241 26 Dietl Felix 

233 23 Ziegler Wolfgang 

229 22 Hartmann Helmut 

226 25 Müller Birgit 

213 21 Streib Silvia 

208 24 Linker David 

208 23 Baran Hans 

208 16 Kiefer Robin 

206 22 Braun Walter 

191 18 Mathe Ewelyn 

186 18 Kirf Jacqueline 

173 18 Schnörr Achim 

152 18 Streib Jennifer 

150 4 Baumann Uwe 

132 18 Hartmann Tamara 

130 13 Zimmermann Marko 

117 16 Oberle Sonja 

97 3 Zimmermann Tanja 
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beste Schützen Pistole 

Gesamt Pistole Letzte 3 Pistole Name Vorname 

274 25 Kropp Peter 

267 28 Dietl Felix 

261 25 Stock Wolfgang 

260 27 lnterwies Dieter 

259 27 Pfeuffer Roman 

258 24 ltzel George 

255 26 Wilhelmi Rolf 

251 27 Jörger Friedel 

249 26 Dörrie Mathias 

244 25 Braun Walter 

237 26 Winter Hardy 

234 25 Hartmann Domenic 

233 25 Eiermann Karl 

233 21 Müller Birgit 

231 21 Hartmann Helmut 

206 23 Ziegler Wolfgang 

199 19 Ba ran Hans 

189 19 Kirf Jacqueline 

163 15 Schnörr Achim 

148 7 Hartmann Tamara 

138 20 Zimmermann Marko 

136 10 Streib Jennifer 

135 9 Schuster Fabian 

128 14 Oberle Sonja 

123 12 Kiefer Robin 

113 12 Streib Silvia 

110 22 Mathe Ewelyn 

108 11 Baumann Uwe 

98 17 Linker David 

76 5 Zimmermann Tanja 
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beste Schützen Bogen 

Gesamt Bogen Letzte3Boge11 Name Vorname 

261 25 Winter Hardy 

259 27 Jörger Friedel 

258 27 Krapp Peter 

257 23 Eiermann Karl 

256 23 ltzel George 

250 25 lnterwies Dieter 

249 24 Dietl Felix 

231 23 Pfeuffer Roman 

224 26 Wilhelmi Rolf 

21 6 23 Dörrie Mathias 

215 22 Hartmann Helmut 

205 26 Stock Wolfgang 

204 17 Schnörr Ach im 

199 25 Hartmann Domenic 

173 21 Kirf Jacqueline 

156 15 Ziegler Wolfgang 

145 24 Müller Birgit 

141 12 Schuster Fabian 

11 6 5 Baran Hans 

98 14 Baumann Uwe 

91 17 Mathe Ewelyn 

79 9 Braun Walter 

76 0 Kiefer Robin 

68 3 Streib Silvia 

38 0 Hartmann Tamara 

37 2 Zimmermann Tanja 

35 0 Pflaum Fabian 

34 2 Linker David 

34 0 Streib Jennifer 

19 0 Zimmermann Marko 
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